

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di case per Lavoratori Agricoli Dipendenti in FASANO

Legge 30/12/1960 N° 1676

Impresa Coop. COREFA = FASANO =

3° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 13 aprile 1967

CONTRATTO in data 6/6/1966 n° 4754 ~~xxxxxx~~ registrato a Brindisi l'8/6/1966

n° 1047 Vol. I

data _____ N. _____

Importo del progetto a base d'asta L.	53.160.000.==	Data della consegna	11/7/1966
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>6,11</u> per cento	49.911.924.==	Data dell'incominciamento dei lavori	11/7/1966
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	6.940.000.==	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz dei lavori	5/7/1967
del quale impegnato	Per espropriazione L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev. » 3.000.000.==	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia » 650.000.==	Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. » 3.190.000.==	meno	
TOTALE somma impegnata L.	6.840.000.==		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A)- LAVORI A MISURA				
1	1	Scavo di terra mc.	156,19	1320.=	206.170,80	
2	7	Scavo di roccia "	271,17	4200.=	1.138.914,==	
3	32	Calcestruzzo dosato a kg.200	425,06	9350.=	3.974.311,==	
4	15	Muratura tufo mc.	397,47	6600.=	2.623.302,==	
5	29	Spianata di malta m ^q .	215,17	200.=	43.094,==	
6	30	Stratificazione asfalto "	215,17	660.=	142.012,20	
7	13	Muratura tufo e carparo mc.	10,38	8800.=	91.344,==	
8	31	Calcestruzzo a kg.300 "	23,34	13500.=	315.090,==	
9	62	Ferro omogeneo kg.	1321,94	150.=	198.291,==	
		LAVORI A MISURA SOMMANO		£.		8.732.469.=
		B)- LAVORI A FORFAIT				
10	11	C.S.A. - Rustico				
		mc.6097x48% mc.	2926,56	6640.=	19.432.358,40	
11	11	C.S.A. - Tramezzi e intonaci				
		mc.2730x8% mc.	218,40	6640.=	1.450.176,==	
12	11	C.S.A. Pavimenti opere in marmo ecc.				
		mc.3640x10% mc.	364,==	6640.=	2.416.960,==	
13	11	C.S.A. Infissi				
		mc.2250x12% mc.	270,==	6640.=	1.792.800,==	
14	11	C.S.A. Impianti				
		mc.3640x9% mc.	327,60	6640.=	2.175.264,==	
15	11	C.S.A. Ringhiere				
		mc.1125x6% mc.	67,50	6640.=	448.200,==	
		LAVORI A FORFAIT SOMMANO		£.		27.715.758,40
		SOMMANO LAVORI		"		36.448.227,40
		a dedurre il ribasso del 6,11%		"		2.226.986,69
		RESTANO LAVORI AL NETTO		£.		34.221.240,71
		V I S T O:				
		IL PRESIDENTE				
		(Gr.Uff.Com/te U.G. VALLARINO)				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		(Dott.Ing. Giovanni ROMA)				

